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E

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 3° PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - LADISPOLI Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD TEAM BIKE TERENZI in coll. con ASD ROMANO SCOTTIData: 18/10/2020

Categoria : Svoltasi a: Ladispoli

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 297 W1

2 296 W1

3 299 W3

4 298 W2

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati

Gianni Mazzanti

Esposto alle Ore  

FS

T. Gara

MASTER DONNA

4 4 4

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

NEW BIKE 2008 RACING TEAM

PRO BIKE RIDING TEAM

Giudice di Arrivo

TEAM CINGOLANI

TRIONO RACING S.C. CENTROBICI

10033978979

10006020953

10015886055

10030447573

A090965

942905W

801698A

969543D

BOCCHINI ANIA

DI LORENZO SABRINA

MISTRETTA BEATRICE

SOPRANZI LAURA

 

 

1G

1G

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

155799

n° Gara Cod. Reg.

11 3379


